



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Hackfleisch (gemischt)	100g	nur 0,99€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Gyros – Lendensteak (3 Stück im Vorratspack)	100g	nur 1,49€
Schweinelendensteak „Dijon“ (3 Stück im Vorratspack)	100g	nur 1,49€
Spargelschinken	100g	nur 1,89€
Jagdwurst	100g	nur 1,59€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 16.05.2022 – 21.05.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Herzog Fruchtquark 300g, versch. Sorten (0,63€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>1,89€</p>
<p>Roggenburger Frischcreme 125g, versch. Sorten (1,51€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>1,89</p>
<p>Iglo Buttergemüse 300g, (0,50€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>1,49€</p>
<p>Henglein Pizzateig frisch 400g, (0,35€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>1,39€</p>

Der Genusstipp: Getränkeladen Weinaktion im Mai

Der Rosé „Balance“

Ein brillanter Rosé von internationalem Format. Von den Winzern aus Heilbronn.

Ein weicher feinherber Roséwein

Aus schonend vinifizierten Trollingertrauben mit weich jugendlicher Frucht.

Wirkt elegant und zeigt sich in perfekter Balance zugänglich am Gaumen.

Oder anders ausgedrückt: Ein süffiger Sommerwein.

Ein Wein mit natürlicher Restsüße – auch für Liebhaber trockener Weine.

Rosé „Balance“, Qualitätswein trocken, 0,75l. Zum Aktionspreis von nur 5,50€

Solange Vorrat reicht. Angebot gültig bis 04.06.2022.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 16.05.2022 – 21.05.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten